LITERA muta est, prope
modum supervacua, sicut &
K: quoniam c. potest imple
carum vici: & propter nihil
aliud sensibunda videtur, nisi
ut uocalem semper post
se sequentem in eadem syllaba
cū altera vocali conju
gat, que alioqui in eadem
syllaba coniungi nō posset,
obliquorem q. & pinguo
rem efficit. Quintil. lib. 12.
ca. 10: Duras & illa syllabas
facit, que ad coniugandas
debet subjecta: sed uocales cū utili, at & supervacua: ut quā
Equū, ac Equos scribimus, quā ipse etiā uocales do c. efficiant
sunt, qualis apud Grecos nullus est, ideo q. scribi illorū literis
nō potest. Quod sane terminatio ipsius q. & necessaria conse
quentia alterius uolit illud, & ante alterā vocalē indicare po
test. Nunquā enim in eadem syllaba vocalē post q. ponere possū
mus, qn inter q. & vocalē uinterponamus, ut Qualis, q. uer
sequitur, loquor, & quā. q. Mūtatur aut q. in c. ut l. loquor, locu
tus, Sequor, secutus. Lut. Torquco, torquinx, ut Coquo, coxi.
Q. in notis antiquiora Quintus, vel Quintinus. Q. vel Q. quartus.
Q. M. quonodo Q. A. M. vel A. M. quemadmodū. Q. S. S.
Quā iuxta scripta sunt. Q. R. F. E. V. Quod recte factū cīcī vi
detur. Q. V. AES. Quæstores. Q. L. Quinti liberti. Q. V. AES.
Quæstori. Q. N. A. N. quandoq. neq. aix, neq. negas. Q. B. F.
quare bonū factū Q. E. R. E. Quanti cares exit. Q. F. Quinti filiū.
Q. I. F. Quinti Luci filius. Q. vel Q. VINT. Quintilian.
Q. B. M. V. quæ bene ac cū vixit. Q. B. R. E. I. V. D. A. Quantis ca
res erit, judicū dabo. Q. VIR. Quintis. Q. J. Quinti libertus.
Q. M. Q. gionis Mutius. Q. B. F. Quæ bene faciū.

Qua, adverbium significacionem habens per locum. [71: 1N
e x. in h. fr. Gall. Persu. Ital. Per che luogo. Ger. Wodurē da
datō. Bel. iante, uater. Hispan. Per qual lugar. Pol. Kiedzi. Vng. Mały sūr. Ang. By what way.] Autor Præcepit Ad fontē dic mi
hi qua sit iter. Cicero pro Cæsara: Omnes introitus quā adi
ri poterat in eū fundū. Idē 4. Philip. Ipse in templū, nescio qā,
per cuniculū ascendit. Aliquādo ponitur pro is quantū, sive
quatrenus. [71: 1N
e x. in h. fr. Gall. Persu. Ital. Per che luogo. Ger. Wodurē da
datō. Bel. iante, uater. Hispan. Per qual lugar. Pol. Kiedzi. Vng. Mały sūr. Ang. By what way.] Autor Præcepit Ad fontē dic mi
hi qua sit iter. Cicero pro Cæsara: Omnes introitus quā adi
ri poterat in eū fundū. Idē 4. Philip. Ipse in templū, nescio qā,
per cuniculū ascendit. Aliquādo ponitur pro is quantū, sive
quatrenus. Scēc. Hominē quippe quā animal cū, iso
veni fenu oportet. Aliquādo pro partim vel tam. Plin. Ep
istol. 49. lib. 3: Medium tempus distentum, impeditumq.: quā
officis maximis, quā amictia principiū exigit. Cicero Quinto
Fratri: Omnia convitivit hederā, quā balin villa, quā inter
columnis ambulationis. Idem Attico lib. 1: Quā domini, quā
advocati sibilis consciens sunt: id est. Tum domini, tum advoca
ti. Idem alibi ad eundem: At quā honestā, quām expeditā
tua confilia, quām erigilata tuis cogitationibus, quā itinens,
quā navigationis, quā congressus, testimoniq. cum Cæsarē id
est, tum itineris, tum navigationis, tum cō gressus & sermonis
cum Cæsare. Vel ut Budæus interpretatur quā in parte itine
ris, navigationis & congressus fit metus. Et iursum lib. 1: In
tellico re distentissimum esse quā de Bathrotis: quā de Bratu
to: id est, partim ob Bathrotos, partim ob Brutis ludos. & Inter
dū quā idem valer, quod ratione vel quo modo. Virg.
1. Aeneid. Qua facere id possis, nostram aunc accipe mentem.
Aliquādo idem quod qua pars. Ovid. in Epistol. Phyllidi
dis: Quā patet umbrosum Rhodope glacialis ad Hæmin. & Est
etiam quā ablative fœminin. à nominativo quā: nā quā no
minativo non utimur nisi in cōpositis. Qua gratia pulchrit̄e di
citur pro quam obrem. Plaut. in Amph. Amphitryo redire ad
navis melius est nos. A. M. Qua gratia? Qua de rī similit̄e ali
quando pro quam obrem ponitur. Cic. Qua de re, iudices, vo
bis magnopere providendū est. Alias idē est quod de quare.
Cic. 2. Rhetor. Firmatur similitudine ejus rei quā de re agiunt.
Cv. Quā causa, idē est quod quam obrem. Plaut. in Menech. Quid
de te meruit, quā mē causa perderes? Similiter quā de causa.
Pl. lib. 18. ca. 7: Qua de causa levior illis quā extens panis est.
Quacunq. adverbium est loci. Per quacunq. partem, vel
per quacunq. locum. [71: 1N
e x. in h. fr. Gall. Par où ce fait, par quelq
que lieu que ce soit. It. L. Mer ego parte. Ger. Obwohl ich dort bin, oder wo
sich mein Ober ist. Hispan. Por todas partes. Pol. Ktore doktorum. Vit.
Minerva sole. Ang. By what soever maye or place.] Liv. 1. ab Vibio: Vbi
cō ventum est, quacunq. incedit armata multitudo, pavore &
tumultū facit. & Est etiā quacunq. ablative à quacunq. Ibi
dem: Is Ascanius ubiqunq. & quacunq. matre genitus, &c.